
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г.СЕВЕРОМОРСК 
п я т о г о  с о з ы в а   

Р Е Ш Е Н И Е  
 
от 24.05.2017 г.                     №232  
 
О ежегодном отчете  
Главы администрации  
ЗАТО г.Североморск  
о результатах ее деятельности  
за 2016 год 

 
Заслушав ежегодный отчет Главы администрации ЗАТО г.Североморск 

Нориной И.Л. о результатах ее деятельности за 2016 год, в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями) и Уставом 
ЗАТО г.Североморск,  

 
                     Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
 1. Принять к сведению ежегодный отчет Главы администрации ЗАТО 
г.Североморск Нориной Ирины Леонидовны о результатах ее деятельности за 
2016 год.  
 2. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 
 
 
Глава  
ЗАТО г.Североморск                           А.П. Абрамов 


	РЕШЕНИЕ

